
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 15 MART 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

ADAY VELİLER İÇİN OKUL TANITIM TOPLANTISI  

2019-2020 Eğitim öğretim döneminde okulumuza kayıt yaptırmak isteyen aday öğrenci 

velileri için düzenlediğimiz okul tanıtım toplantısına ilgi oldukça yoğundu. Tanıtım toplantımızda 

destek veren tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri  

Mart ; 16   

Nisan ; 13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

Haziran; - 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15032019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1115martbulten.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1115martbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. 

Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

MART AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

18 MART  18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 

19 MART ☺ Yeni Öğrenci Başvurularının Son Günü 

08:20-09:50 1 B Sınıfı İngilizce Provası Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

13:50-15:20 1A Beden Eğitimi Provası Yer : ÇAS 

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

20 MART 08:20-10:00 1C İngilizce Prova Yer : ÇAS  
10:50-11:30 1B Müzik Prova Yer : ÇAS  
14:40-15:20 1B-1D Yoga Provası  Yer : ÇAS  
15:30-16:10 4.Sınıf öğrencilerinin Sergi Çalışması Yer : Derslikler 

 

21 MART OAB’nin 2. ve 3. Sınıf Öğrencilerimiz için Trafik Eğitimi  Yer : Derslikler  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

22 MART 09:15-11:30 OÖ 1 Öğrencilerimizin Atakule Magic Play Oyun Merkezi Gezisi 

10:50-11:30 2.Sınıfların Doğa Yürüyüşü  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

RESİM YARIŞMALARI 

38. Uluslararası Pınar Çocuk Resim Yarışması 

Haydi Çocuklar Resim Yapmaya! 

Konu: “Hayalini Çiz”  

Son Katılım Tarihi: 25 Mart 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri (1-2-3-4.sınıf öğrencileri) 

Teknik: her türlü resim ve boya malzemesini kullanmak serbesttir.(sulu boya, pastel boya, kuru 

boya,pastel boya vb).  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına sağ alt köşesine yapıştırılması şarttır. 

 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

 

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

EV ADRESİ:  

 

 

VELİ CEP TEL VEYA EV TEL:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU-Burcu DİKER 

 

  



 

Türk-Amerikan Derneği Resim Yarışması 

Konu: “Benim Hayalim”  

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: 6-10 yaş  

Teknik: Pastel boya,guaj,sulu boya,kolaj,gazlı boya, kuru boya, karışık teknik. Resmin önüne hiç bir 

şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. Veli 

imzası , öğrencinin yaşı ve doğum tarihi mutlaka yazılmalıdır. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

VELİ TELEFON:  

VELİ E-MAİL (VAR İSE):  

VELİ İMZA: 

 

 

VELİ EV ADRESİ: 

 

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

  



 

KUTLUYORUZ... 

SPORDA BAŞARI 

Bahar Biçer 13 Mart 2019 tarihinde düzenlenen Okullararası Ritmik Cimnastik İl Birinciliği 

Yarışmasında Minikler B kategorisinde İDV Özel Bilkent İlkokulu adına yarışan 2-B Sınıfı 

öğrencilerimizden Bahar Biçer bireysel sıralamada 5. olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta okul öncesi 2 öğrencimiz Sevgili Duru Teke arkadaşlarına mini bir piyano konseri verdi. 

Öğrencimize keyifli sunumu için teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü 

4.sınıf öğrencilerimiz, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 

kapsamında gerçekleştirdikleri radyo programında günün anlam ve önemini hazırladıkları sunumla 

ifade ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara Devlet Opera ve Balesi Konseri  

Sanat ünitesi etkinliklerine devam eden ikinci sınıflar 12 Mart 2019 Salı günü Devlet Opera ve 

Balesi sanatçıları ile ÇAS’da buluştu. Sanatçılarımız müzik, müzik aletleri ve orkestra hakkında 

bilgiler verdiler. Orkestrada bulunan yaylı çalgıları (keman, viyola, viyolonsel(çello), kontrobas) 

tanıtarak bu müzik aletleriyle eserler seslendirdiler. Ayrıca orkestrada bulunan enstrümanlar ve bu 

enstrümanların sahnede nasıl dizildiği konusunda da  bilgiler verdiler. Operayı tanıttılar. Kadın ve 

erkek seslerini tanıtarak örnekler sundular. Katkılarından dolayı Devlet Opera ve Balesi sanatçılarına 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



 

2. Sınıflarımız için Konuk Konuşmacı  

2. sınıf öğrencilerimiz “Düşüncelerimizi, duygularımızı ve doğayı ifade etmek için sanatı 

yaratıcı bir şekilde kullanırız.” ana fikrine yönelik “Sanat hakkında düşüncelerimizi ifade etmek” 

sorgulama hattı kapsamında 1 Mart 2019 Cuma günü  ressam Itır Özüdoğru ile ÇAS’da bir araya 

geldiler. Sanatçımız, resim ve resim yapmanın inceliklerini yaptığı resim üzerinde öğrencilerimizle 

paylaştı. Katkılarından dolayı Sayın velimiz Dr.Itır Özüdoğru’ya teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sınıflarımız için Konuk Konuşmacı 

1.Sınıflar “Belirli basamaklardan geçerek dünyanın bilgi birikiminden yaşam boyu yararlanırız.” 

ana fikrinden yola çıkarak bilginin kullanımı ile ilgili çalışmalarına başladılar. Aslı Yıldırak’tan “Bilgi 

Nedir? Bilgi Edinme Hakları ve Bilgi Hırsızlığı” konulu sunumu izlediler. Edindikleri bu bilgiler 

doğrultusunda korsan kitap almamaları ve çalışmalarında kaynakça göstermenin önemli olduğunu 

öğrendiler. Sunumu gerçekleştiren 1-C sınıfından öğrencimiz Kerem Yıldırak’ın annesi Avukat Aslı 

Yıldırak’a teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Küresel Isınma Nedeniyle Yeryüzünden Silinme İhtimali Olan 10 Ülke 

 

Bangladeş, Güney Asya’da bulunan, Hindistan ve Myanmar ülkeleri ile sınırlarını paylaşan ve 

listedeki ada olmayan ülkedir. 163.18 milyondan fazla nüfusu vardır. Bu ülkede yaşayan insanlar sel, 

siklon ve kasırga gibi doğal afetler tarafından sürekli olarak tehdit altındadır ve bu doğal 

felaketlerin küresel iklim değişikliğinden dolayı sıklığı artmaktadır. Himalaya dağlarının buzulları, 

ortalamadan hızından daha hızlı eriyerek, artan taşkınlar ile sonuçlanmaktadır. Ülkenin en az % 25’i 

her yıl sel baskınlarıyla karşı karşıya olup, bu da sakinlerin bu koşullara uyum sağlamasına yol açmıştır. 

Bu uyarlamalardan biri, tarımsal ürünlerin, su seviyeleri yükseldiğinde yüzebilen büyük salların 

üzerinde yetiştirilmesi olmuştur. Araştırmacılar önümüzdeki yıllarda yaklaşık 20 milyon iklim 

mültecisinin evlerinden zorla çıkacağına inanmaktadır. 

 

Komorlar, Afrika’nın doğu kıyısındaki Madagaskar ve Mozambik ülkeleri arasında yer almaktadır. 3 

büyük adadan ve 798.000 nüfuslu birkaç küçük adadan oluşmaktadır. Bu ülke iklim değişikliğine karşı 

savunmasız olarak kabul edilir ve yükselen deniz seviyesinden ve artan su basmasından kaynaklanan 

zararlara maruz kalmıştır. Bu konular tarımsal üretimi azaltmış, mercan resifinin tahribatına neden 

olmuş ve yerel balıkçılık endüstrisini etkilemiştir. Küresel İklim Değişikliği İttifakı, ülkenin bu 

olumsuz etkilerle savaşmasına yardım etmek için hükümetle birlikte çalışmaktadır. 



 

 

Güney Pasifik Okyanusu’nda bulunan Tonga, 169 adadan oluşur. Toplam nüfusu 103.000’in 

üzerindedir ve sadece 36 ada vardır. Bu ülkenin karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerden biri hızla 

yükselen deniz seviyesidir. Sakinleri ve yerel işletmeleri suyun yükselmesinden dolayı sular altında 

kalmış olan evlerini, ofislerini ve restoranlarını kurtarmakla uğraşmaktadırlar. Bu Ülkedeki 

mangrovlar tahrip olmuş ve kıyı şeridi fırtınaya ve erozyona maruz kalmıştır. 

 

Seyşeller, batı Hint Okyanusu’nda yer almakta ve toplam 115 adadan oluşmaktadır. Adaları 

çevreleyen artan okyanus sıcaklıkları burada mercan resiflerini yok etmektedir. Bu resifler, adaları 

erozyondan korumak için önemli olduğundan dolayı onlar olmadan, adalar şimdi erozyon tehdidi ile 

karşı karşıya kalmıştır. Deniz seviyesinin sadece 3 metre yükselmesi durumunda, burada yaşayan 

92.000 kişi evlerinden olacaktır. 



 

 

Palau, Filipinler’in güneydoğusunda yer almakta ve 300’den fazla adadan oluşmaktadır. Yaklaşık 

21.000 nüfusu esas olarak 8 büyük adadan 1’inde yaşamaktadır. Yükselen deniz seviyeleri şimdilerde 

buradaki topluluklara zarar vermiş, mevcut arazilerde erozyonun artması ve tarımsal ürünlere ulaşan 

tuzlu suyun artmasına neden olmuştur. Bu suyun daha fazla ısınması, daha fazla erozyona olanak 

tanıyan ve yerel balıkçılık endüstrisine olumsuz bir etkisi olan, çevredeki mercan resiflerini de tahrip 

etmektedir. 

 

Orta Pasifik Okyanusunda bulunan Nauru, sadece 21 kilometre karelik bir alanı kaplamaktadır ve 

10,000’in üzerinde bir nüfusa sahiptir. Bu adada madenciliğin tarihi nedeniyle, toprak alanlarının çoğu 

insan yerleşimi için uygun değildir. Burada yaşayanların, küresel ısınmadan dolayı hızla yok olan sahil 

şeridi boyunca yaşamak dışında başka seçenekleri yoktur. Hükümet, sakinleri için mevcut araziyi 

arttırma girişimi sırasında eski madencilik alanlarını restore etmek için bir proje başlatmıştır. Ek 

olarak, çevresel sürdürülebilirlik, iklim değişikliğiyle mücadeleye yönelik girişimlerde politikalarının 

kilit bir bileşeni haline gelmiştir. 



 

 

Bir ada ülkesi olan Kiribati, ABD’nin Hawaii eyaleti ile Avustralya’nın Pasifik Okyanusu arasında yer 

almaktadır. 33 adaya ve 811 kilometre karelik bir alana sahiptir. Ülke, yükselen deniz seviyelerinin 

etkileriyle karşı karşıyadır. Örneğin, 1992 ile 2010 arasında, okyanus yılda toplam olarak 0.7 inç 

yükselmiştir. Bazı bölgelerde, sudaki artış çok daha yüksek olmuştur. Kiribati sakinlerinin çoğu, 

topluluklarını kaybettikten sonra en büyük adaya taşınmıştır. Bu ülkenin başkanı, adanın nüfusunu 

yeniden canlandırmak için Fiji’den alan satın almıştır. 

 

Filipinler’in doğusunda bulunan Mikronezya Federal Devletleri, 607 ada ve atolden oluşuyor. 

Buradaki yükselen deniz seviyeleri zaten çok büyük hasarlara neden olmuş ve hatta dalgaların altında 

yerel mezarlıkların yok olmasına neden olmuştur. Bu tehditlere cevaben hükümet, sürdürülebilir 

ekonomik kalkınma politikalarını ve iklim uyarlama planlarını yürürlüğe koydu. Bu adaları çevreleyen 

okyanusun, bu yüzyılın sonuna kadar 16 ila 62 inç arasında yükselmesi bekleniyor. 



 

 

Tuvalu, Hawaii ile Avustralya arasında, Pasifik Okyanusu’nda yer alan 3 resif adasından ve 6 

atomadan oluşmaktadır. Sadece 26 kilometre karelik alanı kaplamakta ve 10,640 kişilik nüfusa 

sahiptir. Bu ülkenin sakinleri, küresel iklim değişikliğinden dolayı burada meydana gelen hasarın bir 

sonucu olarak başka yerlerde sığınmaya çalışmaktadırlar. Buralarda yaşayanlar sadece canlı arazi 

alanını yitirmekle kalmamakta ve sürekli erozyon ve su baskınlarıyla karşı karşıya kalmaktadırlar, 

ancak kalan toprakların toprak tuzluluğu tarımsal çabalar için çok yüksek olmaktadır. 

 

Maldivler, Hindistan’ın batısında yer almakta ve yaklaşık 1.100 adadan oluşmaktadır. Dünyanın en 

düşük yalancı adaları olarak, deniz seviyesinin sadece 4,2 metre üzerinde olan bu ülke, yükselen deniz 

seviyelerinin etkilerine özellikle maruz kalmaktadır. Buradaki adaların birçoğu, insan yerleşimi için 

uygun arazi alanını etkin bir şekilde azaltan önemli bir plaj erozyonu rapor etmektedir.. 

KAYNAK: https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-nedeniyle-yeryuzunden-silinme-ihtimali-

olan-10-ulke/ 

 

 

https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-nedeniyle-yeryuzunden-silinme-ihtimali-olan-10-ulke/
https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-nedeniyle-yeryuzunden-silinme-ihtimali-olan-10-ulke/
https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-nedeniyle-yeryuzunden-silinme-ihtimali-olan-10-ulke/
https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-nedeniyle-yeryuzunden-silinme-ihtimali-olan-10-ulke/

